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Parcourslange: 180 m
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Habegger Jan

Hugentobler Sandra
Koch Doris
Kaufmann Martina
Bodenmann Gabi
Meier Claudia
Laupper Sonja
Spengler Cornelia
Stauffer Cornelia
Pelikan Petra
Ruegg Annemarie
Bichsel Andrea
Glanzmann Claudia
Allgaier Monika
Notter Andrea
Vlach Nina

Selm-Kiing Sibylle
Somaini Angela
Oetterli Anita

Biotti Thomas
Staubli Michael
Glanzmann Claudia
Liechti Janine

Mattenberger Aline

Scholl Beat

Perl Steffi

Hanny Hans

Bohi Claudia
Ehrler Angelika
Glanzmann Claudia
Blunschi Heidi
Keusch Melanie
Kellenberger Doris
Meier Edith

Meier Martin

Wagner - Riezinger
Nicole

Standardzeitfaktor:

Hund

Acelyn

Xira
Flake
Twin
Anni
Mogli
Finn
Flash
Kasha
Rooney
Morris
Syrpa
BRASH
Seeley
Bocca
Gin

Gremmy
Fame
Chune
lasha
Speik
SKY
Fubuki
Ayla

Light
Susi
Shino
Enja
Loup
Donna
Dyani
Fonda
Flash
Jazz
Pac
Cuba Libre

Liz.

9142

8161
7876
10322
10243
6932
6482
6795
6831
18888
9594
10433
10004
10305
8418
6907

8211
10751
8803
8165
9609
10022
10475
9792

6304
9772
9692
8762
9350
6817
9908
8419
7300
9577
10637
8841
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Agility Large 2
Tony Hurbin

HS Reusstal & agilitysports
5507 Mellingen, 13.07.2013

© agilitysports Philip Frohlich

1.25 Standardzeit: 47s = 3.8 m/s
. Rasse SNr. Verein
Border Collie 101 Sportteam Dog Sul
Academy
Malinois 81  SKG Bischofszell Sul
Australian Shepherd 74 KV Sali Olten Sul
Border Collie 79 ATN Jolly Tatz Sul
Border Collie 100 AT High Flyers Sul
Appenzeller Mix 68 KV Aarau Sul
Border Limmel 94 HS Reusstal Sul
Aussie 103 AT Big Paws Sul
Husky X 88 AT High Flyers Sul
Border Collie 72  ids-Race Team Sul
Border Collie 102 ids-Race Team Sul
Border Collie x 95 ids-Race Team Sul
Border Collie 104 ATE Microdogs Sul
Aussie 76  ids-Race Team Sul
Border Collie 78  HSVO Fairplayers Sul
Mischling 98  Sportteam Dog Sul
Academy

Border Collie 93  HSVO Fairplayers Sul
Border Collie 84 BCCS Sul
Border Collie 66  ATE Microdogs Sul
Toller 67  ATN Jolly Tatz Sul
Border Collie 69  HSP "Chlaggi" SH Sul
Border Collie Mix 70 ATW Frasy Dogs Sul
Groenendael 71 SKG Zirich Sul
Border Collie x Jack 73  ids-Race Team Sul
Russell

Labrador Retriever 75 AT Big Paws Sul
Schafer Mix 77  HSP "Chlaggi" SH Sul
Malinois 80  Hurry Dogs Sul
Weisser Schéferhund 82 SKG Ziirich Sul
Berger des Pyrénées 83  ids-Race Team Sul
Australian Shepherd 85  ATE Microdogs Sul
Border Collie 86  Argovia Jolly Dogs Sul
Mittelschnauzer 87  HSVO Fairplayers Sul
Border Collie 90  ATE Microdogs Sul
Australian Shepherd 91 ~ SKG Bremgarten Sul
Australian Shepherd 92 SKG Bremgarten Sul
Border Collie 96 HS Reusstal Sul
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Maximalzeit: 75 s

Lauf-
zeit

37.23

37.85
38.67
38.75
42.15
46.06
43.84
46.00
52.69
48.59
48.77
51.56
38.22
41.51
54.89
40.66

45.05
53.63

m/s

4.83

476
465
4,65
4.27
3.91
4.11
3.91
3.42
3.70
3.69
3.49
4.71
434
3.28
443

4.00
3.36

Zeit-
Fehler

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
5.69
1.59
1.77
4.56
0.00
0.00
7.89
0.00

0.00
6.63

Total

Fehler Qual

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
5.00
5.00
5.69
6.59
6.77
9.56
10.00
10.00
12.89
15.00

15.00
16.63
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DIS
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DIS
DIS
DIS

DIS
DIS
DIS
DIS
DIS
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DIS
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DIS
DIS
DIS
DIS
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Agility Large 2 (Seite 2) Lauf- Zeit- Total

Rang Name Hund Liz. KI. Rasse SNr. Verein Feh.Ver. zeit m/s Fehler Fehler Quali
888. Fischer Rolf Flash 9229 2 Border Collie 97  ATE Microdogs Sul DIS
888. Weber Armin Hiroy 8631 2 Tervueren 99 AT Tannenhof Sul DIS
999. Hofer Désirée Arrac 10126 2 Flatcoated Retriever 89  SKG Ziirich Sul NG

Total Fehler: 0 - 5.99 = Vorziiglich + 6-15.99 = Sehr Gut *+ 16-25.99=Gut « ab 26 = Nicht Klassiert
Rang: 777 = nicht klassiert + 888 = disqualifiziert + 999 = nicht gestartet

Statistik 100% = Anzahl gestartet Zeitvergleiche Laufzeit m/s

Vo: 6 (16% ) G 1( 3% ) Standardzeit: 4700 3.8

Gestartet: 38 V: 9 (2% ) NK: 0 ( 0% ) Durchschnitt: 4478 41

Klassiert: 18 ( 47% ) SG: 8 ( 21% ) DIS: 20 ( 53% ) Absolute Bestzeit: 3723 48
Innerhalb Standardzeit: 12 von 18 ( 67% )
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